
D R U H Ý  Š K O L N Í  P A R L A M E N T  

2 0 2 3 / 2 0 2 4  

STŘEDA 1. LISTOPADU 2023 Sborovna 930 hodin 

 

 

 

 

1. Děkuji všem žákům, kteří se zúčastnili „DNE ŠÍLENÝCH ÚČESŮ“.       

2. Žáci navrhují uspořádat ŠKOLNÍ JARMARK, který uspořádáme ve středu 22.11. v čase 15–1630 

hod ve vestibulu školy. Prodávat či vystavovat lze cokoli podzimního či zimního, hezkého, 

vlastnoručně vyrobeného. Zapojit se mohou i rodiče. Účast je ovšem dobrovolná. 

3. Ředitel školy reagoval na připomínku zástupců parlamentu na posledním zasedání a zakázal 

plošně v celé škole po celou dobu výuky hraní her a sledování sociálních sítí na mobilech. 

Přestávky jsou čas na Relax, kamarády, WC, svačinu a přípravu na další hodinu. 

4. Parlament navrhuje DEN NARUBY, zorganizujeme ho ale až v lednu. 

5. Stejně tak bude zorganizována DRAKIÁDA. Zájemci si přinesou do školy draka, schovají si ho 

ve třídě a až bude dostatečně větrno, uspořádáme drakiádu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TERMÍN PŘÍŠTÍ SCHŮZKY: STŘEDA 6. 12. OD 930 HODIN VE SBOROVNĚ ŠKOLY. 

Třída JMÉNO JMÉNO 

3. Míša Ciprián Ella Šulíková 
4. Vašek Kraus Šimon Kučera 
5. Dorotka Cidlinová Vojta Lánský 
6. Michal Drábek Anička Nguyen 
7. Pavel Gregor Kája Valterová 
8. Honza Koller Adam Bačkovský 
9. Domča Gürthová Kačka Marková 

Zdeněk Šmída 


